
FST Nabíječka akumulátorů ABC-4806D,
48V, 6A

cena vč DPH: 2878 Kč
cena bez DPH: 2378 Kč

Kód zboží (ID): 5863832

PN: ABC-4806D

Záruka: 24 měsíců

FST ABC-4806D 

Nabíječka určená k nabíjení olověných akumulátorů (zaplavené WET – údržbové i
bezúdržbové, AGM – bezúdržbové se zasáknutým elektrolytem) pro různé účely:
autobaterie, motobaterie, trakční i staniční (záložní) baterie. Součástí balení je XRL
konektor.

Plášť je vyroben z masivního leštěného hliníku
Digitální ukazatel napětí a proudu
Ventilátor pro lepší chlazení
Ochrana proti přetížení a zkratu
Pokročilé funkce časovačů a přednabíjení
Integrovaná tavná pojistka 250 V/ 8 A

Ochrana Přístroj je vybaven elektronickými ochrannými prvky: Proti zkratu – dojde-li
k náhodnému spojení obou svorek na výstupních kabelech, nabíječka se
automaticky vypne. Proti otočení polarity – zapojí-li uživatel k akumulátoru svorky
nesprávně, tedy otočí polaritu, nabíječka se automaticky vypne. Proti přetížení – je-li
nabíječka provozována v náročných podmínkách, může dojít k jejímu přetížení, v
takovém případě se automaticky vypne a přestane dodávat elektrickou energii. 

Pozor! Nabíječka není konstruována k nabíjení jiných než olověných akumulátorů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Jmenovité nabíjecí napětí: 48 V Hlavní nabíjecí napětí: 58,8 V (± 0,4 V) Udržovací
nabíjecí napětí: 54,8 V (± 0,4 V) Jmenovitý nabíjecí proud: 6 A Jmenovité vstupní



napětí: 220–240 V Vstupní kmitočet: 47-63 Hz Příkon: 350 W Účinnost: >85 %
Doporučená kapacita akumulátoru: 12–180 Ah Chlazení: aktivní, automatické,
ventilátor Rozměry: 190 × 118 × 58 mm Hmotnost: 1,2 kg Barva: červená–černá

<b>FST ABC-4806D</b>
<p>Nabíječka určená k <b>nabíjení olověných akumulátorů</b> (zaplavené
<b>WET</b> – údržbové i bezúdržbové, <b>AGM</b> – bezúdržbové se
zasáknutým elektrolytem) pro různé účely: autobaterie, motobaterie, trakční i
staniční (záložní) baterie. Součástí balení je XRL konektor.</p>
<ul>
<li>Plášť je vyroben z masivního leštěného hliníku</li>
<li>Digitální ukazatel napětí a proudu</li>
<li>Ventilátor pro lepší chlazení</li>
<li>Ochrana proti přetížení a zkratu</li>
<li>Pokročilé funkce časovačů a přednabíjení</li>
<li>Integrovaná tavná pojistka 250 V/ 8 A</li>
</ul>
<b>Ochrana</b>
Přístroj je vybaven elektronickými ochrannými prvky:
<b>Proti zkratu</b> – dojde-li k náhodnému spojení obou svorek na výstupních
kabelech, nabíječka se automaticky vypne.
<b>Proti otočení polarity</b> – zapojí-li uživatel k akumulátoru svorky nesprávně,
tedy otočí polaritu, nabíječka se automaticky vypne.
<b>Proti přetížení</b> – je-li nabíječka provozována v náročných podmínkách,
může dojít k jejímu přetížení, v takovém případě se automaticky vypne a přestane
dodávat elektrickou energii.
<hr />
<p><b>Pozor!</b> Nabíječka není konstruována k nabíjení jiných než olověných
akumulátorů.</p>
<hr />
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Jmenovité nabíjecí napětí:</b> 48 V
<b>Hlavní nabíjecí napětí:</b> 58,8 V (± 0,4 V)
<b>Udržovací nabíjecí napětí:</b> 54,8 V (± 0,4 V)
<b>Jmenovitý nabíjecí proud:</b> 6 A
<b>Jmenovité vstupní napětí:</b> 220–240 V
<b>Vstupní kmitočet:</b> 47-63 Hz
<b>Příkon:</b> 350 W
<b>Účinnost:</b> &gt;85 %
<b>Doporučená kapacita akumulátoru:</b> 12–180 Ah
<b>Chlazení:</b> aktivní, automatické, ventilátor
<b>Rozměry:</b> 190 × 118 × 58 mm
<b>Hmotnost:</b> 1,2 kg
<b>Barva:</b> červená–černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

